REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:26/02/2024

ESTADO No. 32

Radicacién

76001310301120190009500

76001310301120220023700

76001310301120230025700

76001310301120230032000

76001310301120230032600

76001310301120240000800

76001310301120240001400

76001310301120240003000

76001310301120240004100

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Demandante

DORANILSA
RODRIGUEZ

YEPES

PRIMATELA S.A.S

FERNANDO
HERNANDEZ

HERRERA

BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A

EDIFICIO
OESTE

MIRADOR DEL

BANCO ITAU COLOMBIA S.A.

LIBIA GOMEZ

WALTER RIVILLAS AZCARATE

Demandado

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE MARIA
OLGA MONTERO DE VILLOTA

INFASHION GROUP S.A.S.

MAURICIO VALDES CONCHA

YULY SUJEY CORTES
CORTES

APOD. ADRIANA ROMERO
ESTRADA

CUSEZAR S A

APOD. JESSICA PAOLA MEJIA
CORREDOR

PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

OBERIMER SANCHEZ
GUTIERREZ Y OTROS

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Agrega constancia inscripcion de la
sentencia

Auto aprueba liquidacion OBS. De costas y remite a los
Juzgados de Ejecucién Civil del Circuito de Cali

Auto resuelve Solicitud OBS. Aclara auto y requiere a la
parte actora

Auto aprueba liquidacion OBS. De costas y remite a los
Juzgados de Ejecucion Civil del Circuito de Cali

Agréguese a autos OBS. Oficios procedentes de bancos y
respuesta de la Camara de Comercio de Cali

Auto resuelve Solicitud OBS. Amplia término conferido a la
parte demandante

Agréguese a autos OBS. Oficios procedentes de bancos

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

23/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

Folio

271

292

239

117

112

81

149

47

67

Cuaderno



76001310301120240004500 Ejecutivo Singular BANCOOMEVA S.A. nggz MARIELA GUTIERREZ glétéjewggirgnesmandamiento ejecutivo OBS. -- Sin 23/02/2024 | 76 1

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 26/02/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



